

„KRYNICZANKA” – jedyna, a nie jedna z wielu

Tradycja wody mineralnej KRYNICZANKA sięga końca XVIII wieku i niezmiennie ponad 200 lat jest to jedyna taka woda mineralna w Polsce. Była regularnie rozlewana i sprzedawana od początku XIX stulecia w Krakowie, Lwowie i Wiedniu.



Ireneusz Niemiec,
Prezes Zarządu Uzdrawiska
Krynica-Żegiestów S.A.

„KRYNICZANKA”, to doskonała woda mineralna o wysokiej mineralizacji. Jest źródłem wapnia i magnezu o łącznej wartości ok. 500 mg w jednym litrze. „Krynicańkę” proponujemy jako wodę wzmacniającą układ kostny – zapobiega osteoporozie, wpływa na prawidłową krzepliwość krwi, skuteczna w stanach uczuleniowych, wskazana osobom starszym, jak również czynnie uprawiającym sport. Zalecana w profilaktyce zdrowotnej do codziennej konsumpcji.

Wysokozmineralizowana „Krynicańka” jest oferowana w postaci niegazowanej i gazowanej nasyconej naturalnym dwutlenkiem węgla. Proces powstawania wody jest w pełni na-

turalny i przebiega następująco: woda opadowa dostaje się w głąb ziemi w szczeliny skalne. W głębi ziemi woda ta nasycona jest naturalnym dwutlenkiem węgla, tworzy się słaby kwas węglowy, który jest chemicznie agresywny. Nagazowana woda rozpuszcza te związki mineralne, które znajdują się w występujących tu skałach, np. wapienno-magnezowych. Jest to woda mineralna dla świadomego klienta, który potrafi docenić jej naturalne walory, który wie, że regularne jej picie będzie miało pozytywny wpływ na jego zdrowie. Zalety wody są doceniane na kolejnych, nowych rynkach zbytu, do których zaliczamy przede wszystkim rynek amerykański (posiadamy od wielu lat certyfikaty dopuszczające „Krynicańkę” do sprzedaży na tak wymagającym rynku) i kanadyjski. Nie mamy takiego kapitału i możliwości marketingowych, jak znane koncerny, działające na rynku polskim, które promują zwykłe wody źródlane jako wody mineralne i niestety konsumenci „kupują” ten marketing. Zwykła woda sprzedawana jest więc jako woda mineralna, a wystarczy tylko sprawdzić etykietę z informacją o zawartości składników mineralnych i wszystko staje się jasne. Jest prosta metoda na sprawdzenie skuteczności działania naszej wody mineral-

nej – trzeba ją regularnie pić w ilości co najmniej 1,5 litra dziennie (wcześniej robiąc podstawowe badania stwierdzające np. poziom cukru we krwi, cholesterolu, wapnia i potasu) i porównać je po kilku miesiącach, by stwierdzić znaczące, korzystne różnice.

Krynica-Żegiestów S.A. jest także producentem unikalnych

czych i mineralnych, dla wielu z nich jest wręcz niewyobrażalne, by chociaż na kilka dni nie przyjechać do Krynicy-Zdroju i skorzystać z tych jedynych i niepowtarzalnych wód.

PIJCIE KRYNICZANKĘ – tak w przedwojennej prasie reklamowano nasze wody lecznicze:

JAN – bardzo moczopędny, idealny w leczeniu kamicy ner-

o bardzo dużej mineralizacji (powyżej 26 000 mg w litrze). Leczy choroby wrzodowe żołądka i dwunastnicy, zwalcza nadkwasotę, leczy wątrobę i drogi żółciowe, skutecznie obniża podwyższony poziom cukru i cholesterolu we krwi (cukrzyca i miażdżyca), łagodzi przykre objawy nadużycia alkoholu.

nizmu. Zalecana w celach profilaktyczno-zdrowotnych.

Drodzy klienci, Ci wierni marce od lat – dziękuję Wam za wszystkie te lata, za te przyjazdy do Krynicy-Zdroju, za ciepłe słowa skierowane do pracowników firmy, i tych z działu lecznictwa, i tych z działu produkcji wód mineralnych i leczniczych.

Nasi potencjalni klienci – spróbujcie naszej „KRYNICZANKI” i naszych wód leczniczych – „ZUBERA”, „JANA”, „SŁOTWINKI” – nie zwiedzicie się!!! To naprawdę świetne wody, o niepowtarzalnych walorach smakowych i leczniczych, unikalne na skalę europejską, a dostępne w coraz większej ilości sklepów, blisko Waszych miejsc zamieszkania. Staramy się je coraz bardziej przybliżać do Was. Szukajcie ich w znanych sieciach handlowych, takich jak AUCHAN, KAUFLAND, MAKRO, ALMA, LECLERC, w wielu sklepach EKO i w aptekach. Nasze wody mineralne nie są dostępne na razie w całej Polsce, ale z wodami leczniczymi jesteśmy obecni w coraz większej ilości sklepów (także w naszym e-sklepie).

Ireneusz Niemiec

Uzdrawisko
Krynica-Żegiestów S.A.
i nasze wody w internecie:

www.krynica.com.pl
www.uzdrawisko.krynica.com.pl



na skalę europejską (ze względu na rodzaj i proporcje minerałów) wód leczniczych – „ZUBER”, „SŁOTWINKA” i „JAN”. O ich unikalnych właściwościach przekonują się co roku kuracjusze, odwiedzający nasze Uzdrawisko i korzystający z naturalnych wód leczni-

kowej. Stosowany również w leczeniu innych schorzeń nerek i dróg moczowych oraz miażdżycy i cukrzycy (w połączeniu z wodą „ZUBER”) gdyż obniża wydatnie poziom cholesterolu cukru i we krwi.

ZUBER – unikalna woda lecznicza w skali europejskiej

SŁOTWINKA – szczawa o wysokiej mineralizacji, skuteczna w leczeniu przewlekłych niezżytych przewodu pokarmowego, chorób z niedoboru magnezu, m.in. nerwic, stanów stresowych, chorób neurologicznych. Działa przeciwalergicznie, pomaga usuwać metale ciężkie z orga-